产学研合作协议书
甲方：
乙方：
甲方上海理工大学是上海市属重点建设的应用研究型大学，是国家国防科技工业局与上海市人民政府共建的国防特色高校。2018年学校成为上海市“高水平地方高校”建设试点单位，全面开启建设高水平地方高校的新征程。（课题组情况介绍）
乙方（合作单位情况介绍）
经甲乙双方协商一致，于__年__月__日在  （地点）  签订本协议。
双方就相关合作达成如下协议：
1、 合作宗旨
二、合作内容
三、双方的责任、权利与义务
（一）甲方的权利与义务
（二）乙方的权利与义务
四、合作期限
本协议有效时间为    年。合作期满后，根据双方合作意愿和实际情况，可重新签订本协议。
五、成果的归属和分享
六、保密义务
甲乙双方应对合作过程中知悉的对方的商业、技术等信息承担保密义务，未经对方许可，不得向第三方披露或提供任何信息；不得将上述信息用于联合研发工作以外的其他用途；不得将信息用于任何商业用途。
七、不可抗力
签字双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力事故的影响而不能执行合同时，履约合同的期限应予以延长，则延长的期限应相当于事故所影响的时间。
八、违约责任
一方（违约方）违反本协议之约定，另一方（非违约方）有权发出书面通知要求违约方就该违约行为进行充分及时有效的纠正，违约方在收到非违约方发出书面通知后的10个工作日内未予进行此等纠正者，非违约方有权解除本协议，违约方的行为给非违约方造成损失的，非违约方有权要求违约方予以赔偿。
九、争议解决
在执行本协议过程中所发生的与本协议有关的一切争议，双方应通过友好协商解决。当协商不成时，应当向合同签订地有管辖权的人民法院起诉解决。
十、其他
1．本协议一式四份，双方各执两份。未尽事宜，双方协商签订补充协议。补充协议文件或附件为本协议不可分割的组成部分，并与本协议具有同等法律效力。
2.协议由双方授权代表签字，加盖公章后有效。
3.其他在本协议中未尽事宜，由双方友好协商决定。
甲方：                                乙方：
负责人/授权代表签字：                 负责人/授权代表签字：
日期：                                日期：